
%(
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 июня 2021 года

№ 391-пп
Иркутск

О внесении изменения в пункт 12 Положения о региональном этапе 
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

в Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15 апреля 2021 года № 599 «О внесении изменений в Положение о 
Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 12 Положения о региональном этапе Всероссийского 
конкурса «Лучшая муниципальная практика» в Иркутской области, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 28 марта 2017 года № 188-пп, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«12. В региональном этапе Конкурса вправе участвовать муниципальные 
округа, городские округа, городские и сельские поселения, распределяемые по 
следующим категориям:

1) I категория -  муниципальные округа, городские округа и городские 
поселения;

2) II категория - сельские поселения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

